
UCHWAŁA NR V/31/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru delegata na Konferencję Krajową Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
"Nysa"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 25 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
Polskich Euroregionu Nysa, uchwala się, co następuje:

§ 1. Na delegata Konferencji Krajowej Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu „Nysa" wybrany 
został  radny Janusz Motylski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr X/71/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 

27 maja 2015 r. w sprawie wyboru delegata na Konferencję Krajową Stowarzysznia Gmin Polskich 
Euroregionu "Nysa". 

Id: C6C84AFD-D3D2-4F1E-92C9-F58AFCF0B0B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym „Do wyłącznej właściwości rady

gminy należy: 12) podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz

wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku;". Z kolei z treści art. 84 ust. 2 cyt. ustawy wynika,

że „Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa jego statut.".

Statut Euroregionu Nysa, w § 25 ust. 3 stanowi, że „Każdy członek zwyczajny dokonuje wyboru

swojego delegata samodzielnie i niezależnie na podstawie właściwych przepisów określających

jego działanie."

W chwili obecnej obowiązuje uchwała nr X/71/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyboru delegata na Konferencję Krajową Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu

„Nysa”. Delegatem wybrany został Burmistrz Karpacza Radosław Jęcek. W związku z nową

kadencją Rada Miejska uznała, że należy powołać nowego delegata.

Id: C6C84AFD-D3D2-4F1E-92C9-F58AFCF0B0B3. Podpisany Strona 1


		2019-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




